

## SPA we własnym domu? To możliwe! Poznaj nowoczesne kabiny prysznicowe

data aktualizacji: 2016.08.01



**Nowoczesne kabiny prysznicowe nie tylko wyglądają pięknie, ale przede wszystkim są niezmiernie wygodne i pełne dodatkowych funkcji, dzięki którym możemy naprawdę się zrelaksować. Zanim jednak wybierzemy rodzaj hydromasażu, poznamy podstawowe typy kabin prysznicowych - i podejmiemy odpowiedni wybór.**

### Jaki rodzaj kabiny wybrać?

Wybór kabiny prysznicowej to nie lada wyzwanie, musimy wziąć bowiem pod uwagę wiele różnych czynników. Jednym z najbardziej oczywistych jest rozmiar naszej łazienki. Ważne jest też, w jakim miejscu pomieszczenia kabina stanie. Jednym z najpopularniejszych rozwiązań jest kabina narożnikowa, idealna w przypadku niewielkiej łazienki - jest ona łatwa w utrzymaniu czystości i prosta w montażu.

Ciekawym rozwiązaniem jest kabina montowana we wnęce, czyli kabina wnękowa, która świetnie wyglądać będzie w nowoczesnych wnętrzach. W dużej łazience możemy natomiast pokusić się o zamontowanie kabiny wolnostojącej lub przyścienniej - dają one spore możliwości aranżacyjne, choć zajmują znacznie więcej miejsca niż wymienione wyżej modele (sprawdź kabiny prysznicowe dostępne na stronie <http://www.castorama.pl/produkty/wykonczenie/kabiny-wanny-i-hydroterapia/kabiny-prysznicowe.html>).

Warto wspomnieć też o różnych rodzajach konstrukcji kabin; wyróżniamy dość tanie kabiny profilowe wykonane zazwyczaj z aluminium, droższe i nowoczesne kabiny bezramowe ze stali oraz szkła, a także kabiny tworzone z dużych tafli szkła.

## **Inne cechy kabin, które warto wziąć pod uwagę**

Wybierając kabinę prysznicową, zwróćmy uwagę również na jej kształt – może być on niemal dowolny, choć najbardziej popularne są kabiny z półokrągłymi drzwiami. Kolejną istotną kwestią jest sposób montażu. Zazwyczaj kabina montowana jest do brodzika, który może być mniej lub bardziej głęboki; z kolei w nowoczesnych wnętrzach coraz bardziej popularne stają się kabiny montowane bezpośrednio na podłodze, co wymaga jednak odpowiedniego odpływu.

Dla osób, które mają dylemat pt. „wanna czy kabina?” i nie potrafią się zdecydować, rozwiązaniem może być zamontowanie kabiny... na wannie. Kupując kabinę prysznicową, nie możemy też zapomnieć o sposobie otwierania drzwi – to bardzo ważne dla naszego komfortu, zwłaszcza w przypadku małych łazienek. W niewielkich pomieszczeniach najlepiej sprawdzą się drzwi przesuwne lub składane. W większych możemy też zdecydować się na tradycyjne drzwi skrzydłowe; nowoczesne wnętrza można wyposażać w kabiny bez drzwi, które są tak skonstruowane, by woda nie wydostawała się poza ściśle określony obszar.

## **Czas na relaks!**

Kabina z hydromasażem to świetne rozwiązanie dla wszystkich osób, które cenią sobie relaks po ciężkim dniu w domowym zaciszu. Masaż ciała pod wodą pod wysokim ciśnieniem pomaga rozluźnić napięte mięśnie i chociaż na chwilę zapomnieć o codziennych problemach. Ciekawym rozwiązaniem jest dość popularna obecnie deszczownica, która zostaje zamontowana w suficie kabiny. Niektóre modele mają też zamontowany termostat, dzięki któremu zmienimy zwykłą kabinę w najprawdziwszą saunę. Jeśli lubimy śpiewać pod prysznicem lub brać prysznic przy ulubionej muzyce, wybierzmy kabinę z opcją słuchania radia lub MP3.

Relaks po pracy? Nowoczesna kabina prysznicowa to doskonałe miejsce, by odpocząć i nabrać sił do dalszego działania lub wyciszyć się przed snem.

Przede wszystkim nie warto się ograniczać. Jeśli wielkość naszej łazienki na to pozwala być może dobrym rozwiązaniem będzie zamontowanie i prysznic i wanny:  
<http://kobietawielepiej.pl/wnetrza/lazienka/wanna-czy-prysznic-a-moze-jedno-i-drugie>

Źródło:

<https://haloursynow.pl/artykuly/spa-we-wlasnym-domu-to-mozliwe-poznaj-nowoczesne-kabiny-prysznicowe,6411.htm>